號
限年存

襠
保

函會協院鷗酉灣︽口

地址:新北市淡水區中正東路2段29﹣5號25

樸

承辦人:劉思妤

電話;02－28083300﹟29

傳真:02-28083304
電子倌箱:vicky﹫hatw.org.tw

受文者:仁愛醫療財圄法人大里仁愛醫院
裝

發文日期;中華民國107年3月20日

發文字號:院協綜字第1070200029號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:國際醫院聯盟20l8年第42屆世界醫院大會﹙42nd﹟orldⅡ

ospitalCongress﹚早鳥報名訊息,惠請轉失口所屬踴躍參

加,請查照。

說明:

一、旨揭大會由國際醫院聯盟（InternationalHospitalFede

ration’ ⅡlF﹚及澳洲健康照護暨醫院協會（AustralianHe

althcareandHospitalsAssociati0n, AⅢA﹚主辦’訂

於今年l0月l0日至l2日於澳洲布里斯本BrisbaneConventi

on﹠ExhibitionCentre（BCEC﹚舉行‧主題為「IⅢ0VAT

E, INTE0RATE, INSPⅢE－】owcanhealthcareevolvet

oⅢeet2lstcenturydeⅢands?」 。

二、大會將邀請多位重量級的國際組織代表人發表專題演說,

並有多場分場論壇、口頭發表、海報展示、專案獎項頒獎

及分享、醫院參訪活動等’為一年一度的國際性醫院大會

暨學術研討活動,邀請各醫院及相關學協會有興趣者踴躍

參加‧

韆Ⅱ哎 ∣∣∣I∣II∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣

訂

線

鑷

∣∣∣
第l頁’共2頁 ﹡l070200029﹡

／
■

■

■

■

■

∣

、早鳥優惠報名即日起至6月30日止,本會為IHF會員,所屬

會員醫院可同享IHFⅡeⅢber優惠價格,報名時須輸人優惠

代碼（ProⅢotionalCode: BRISIHFl8） ,一律採用線上報

名並直接以信用卡付款。線上報名請逕至http:∕∕event.

icebergevents.coⅢ.au∕whc20l8∕registration

、報名費用不含大會晚宴（0alaDinner）、參訪、旅遊等其

他項目 ,需另外加購‧

、大會相關活動訊息請見官網:http:∕∕event.iceber2evenicebergeven

一
＝
一

四
裝

五

ts.coⅢ.au∕whc20l8

正本:

副本:

全國醫院﹑相關醫事圍體

』 l雕:摹

打

線

壽

第2頁,共2頁